
 
 

UCHWAŁA NR 766/XCIX/24 
RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 755/XCVIII/24 Rady Miasta 
Milanówka z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia Gminnego programu osłonowego w zakresie 

transportu osób niepełnosprawnych ze spektrum autyzmu na zajęcia integracyjne i terapeutyczne 
na lata 2024-2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 1 pkt 4,pkt 5 i pkt 6 ustawy z dnia 
19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 poz. 1818) 
w związku z art. 17 ust. 2 pkt. 4 i art. 10 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023r. poz. 901 ze zm.), Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 755/XCVIII/24 Rady Miasta 
Milanówka z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia Gminnego programu osłonowego w zakresie 
transportu osób niepełnosprawnych ze spektrum autyzmu na zajęcia integracyjne i terapeutyczne na lata 2024-
2025 w ten sposób, że w podstawie prawnej, przed powołaniem jednostek redakcyjnych konkretnych 
przepisów, dodaje się słowa: „Na podstawie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka i Dyrektorowi Centrum Usług 
Społecznych w Milanówku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązywania od 1 lutego 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Milanówka 
 
 

Piotr Napłoszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 3547


	UCHWAŁA NR 766/XCIX/24 RADY MIASTA MILANÓWKA z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-26T11:39:34+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




